Bruschetta
Gerdstetes Brot mit Tomatenwiirfelchen, Knoblauch und Olivenal

Pane all’Aglio
Knoblauch Brot

Bruschetta alla Genovese
Gerostetes Brot mit Mozzarella Basilikum “Pesto”

Carpaccio di Manzo Guarnito
Rindscarpaccio Garniert mit Rucola, Parmesansplittern

uppe

Minestrone
Frische Gemiisesuppe

Tortellini in Brodo
Bouillon mit Tortellini

Stracciatella alla Romana
Bouillon mit Ei

Luppa di Pomodoro
Tomatensuppe

Spaatots

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata Mista
Gemischter Salat

Pomaodoro con Cipolle
Tomaten, Zwiebeln

Pomodoro e Mozzarella
Tomaten, Mozzarella

Insalata Mista con Uovo
Gemischter Salat mit Eier

Insalata Verde con Pancetta
Griiner Salat mit Speck und Brotwiirfeli

Rucola e Parmigiano
Rucola-Salat mit Parmesansplittern

Rucola e Porcini
Rucola mit Steinpilzen

Insalata Grande
Salatteller

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

1.50

6.50

8.50

23.50

10.50

8.50

8.50

9.50

9.50

11.50

10.50

12.50

14.50

14.50

12.50

15.50

20.50



Mickey Mouse

Spaghetti an Tomatensauce

Donald Duck

Tortelloni an Rahmsauce

Kinder Pizza - Margherita
Tomaten, Mozzarella

Kinder Pizza - Prosciutto
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken

Kinder Pizza - Hawaii
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas

Impanata di Vitello con Patatine Fritte
Paniertes Kalbsschnitzel mit Pemmes Frites

Chicken Nuggets mit Pommes Frites

SW'QL Porone

Napoletana
Tomaten

Bolognese
Tomaten, Hackfleisch

Carbonara
Speck, Ei, Rahm

Arrabbiata
Scharfe Tomaten

Puttanesca
Sardellen, Kapern, Oliven, Knoblauch, Tomaten

Pesto Genovese
Basilikumsauce

Aglio olio Peperoncino
Knoblauch, Olivendl, Peperoncini

Wodka

Iwiebeln, Wodka, Rahm, Tomaten

Golosone
Pouletgeschnetzeltes, Zwiebeln, Zucchetti, Tomaten, Rahm

4 Formaggi

Vier Verschidenen Kasesorten

Messinese
Auberginen, Thunfisch, Zwiebeln, Tomaten

Mediterranea
Meeresfriichten

Della Nonna
Kalbsgeschnetzeltes, Champignons, Rahm

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

% Port.

15.50

16.50

18.50

17.50

18.50

17.50

17.50

18.50

21.50

18.50

19.50

23.50

21.50

12.50

13.50

11.00

14.00

15.00

17.50

14.50

1Port.
18.50

20.50

22.50

20.50

22.50

20.50

20.50

21.50

25.50

22.50

23.50

28.50



Tortelloni Panna Prosciutto
Gefiillt mit Quark und Spinat, Vorderschinken, Rahmsauce

Tortelloni Burro e Salvia
Gefiillt mit Quark und Spinat, Butter, Salbei, Parmesansplittern

Tortelloni Gorgonzola
Gefiillt mit Quark und Spinat, Gorgonzola, Rahmsauce

Lasagne Bolognese
Gefiillt mit Hackfleisch, Rahm, Tomatensauce, Mozzarella, Uberbacken

Cannelloni alla Fiorentina
Gefiillt mit Quark und Spinat, Rahm, Tomatensauce, Mozzarella, Uberbacken

Ssots
Mediterranea

Meeresfriichten

Porcini
Steinpilzen

Tirolese
Kalbsgeschnetzeltes, Speck, Erbsen, Rotwein

Del Nord

Salsiccia, Steinpilzen, Gorgonzola

Gorgonzola

Kartoffelgnocchi mit Gorgonzola an Rahmsauce

Angi

Kartoffelgnocchi mit Mozzarella, Basilikum an Tomatensauce

Gnocchi Marchese

Kartoffelgnocchi mit Steinpilzen, Hackfleisch, Tomatensauce, Mozzarella, Uberbacken

Tagliatelle alla Boscaiola
Nudeln mit Steinpilzen, Rahm, Tomatensauce

Tagliatelle dello Chef

Nudeln mit Speck, Erbsen, Steinpilzen, Rahmsauce

Tagliatelle ai Gamberoni
Nudeln mit Riesencrevetten an Scharfe Tomatensauce

Tagliatelle Mediterranea
Nudeln mit Meeresfriichten

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

24,50

22.50

23.50

24,50

22.50

28.50

24,50

29.50

21.50

24,50

2450

21.50

28.50

29.50

36.50

34.50



Orecckiotse

Pugliese 28.50
Frische Teigwaren mit Broccoli, Salsiccia, scharfer Tomatensauce

Padrone 34.50
Frische Teigwaren mit Kalbsgeschnetzeltes, Steinpilzen, Rahmsauce

Calabrese 31.50
Frische Teigwaren mit Scharfe Salami, Zwiebeln, Steinpilzen, Tomatensauce

Sthraseinaty

Siciliana 29.50

Frische Teigwaren mit Auberginen, scharfer Tomatensauce

Buongustaia 32.50

Frische Teigwaren mit Salsiccia, Steinpilzen, Gorgonzola, Rahmsauce

Crone s Uitotty + WW

Scaloppine alla Griglia 39.50

Kalbsschnitzel vom Grill

Scaloppine al Limone 40.50

Kalbsschnitzel an Zitronensauce

Scaloppine alla Boscaiola 44,50

Kalbsschnitzel mit Steinpilzen, Gorgonzola an Rahmsauce

Scaloppine ai Porcini 4250

Kalbsschnitzel mit Steinpilzen

Saltimbocca alla Romana 4150
Kalbsschnitzel mit Salbei und Parmaschinken

Piccata Milanese 4250
Kalbsschnitzel mit Ei und Parmesankase nach Mailander Art

Impanata alla Milanese 40.50
Paniert Kalbsschnitzel nach Mailander Art

1Beilage inbegriffen, zusatzliche Beilage je +1.50
Pommes Frites, Reis, Risotto, Polenta, Broccoli, Spinat, Nudeln, Bratkartoffeln mit Rosmarin

Fleischdeklaration
Kalb  Schweiz

Rind  Argentinien
Poulet Schweiz - Frankreich -

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



Medaglioni di Manzo
Rindsfilet-Medaiollon im Ofen iiberbacken mit Krautern

Filetto alla Griglia 200 gr.

Rindsfilet vom Grill

Petto di Pollo alla Griglia
Pouletbrust vom Grill

Petto di Pollo alla Romagnola
Pouletbrust in Butter gebraten mit Parmaschinken und Gorgonzola

Sminuzzato di Pollo alla Zurighese
Pouletgeschnetzeltes an Champignonrahmsauce

Posee ” Frsck

Gamberoni alla Griglia
Riesencrevetten vom Grill

Gamberoni all’Aglio e Peperoncino
Riesencrevetten mit Knoblauch, Olivedl, Peperoncino

Gamberoni alla Diavola
Riesencrevetten mit Peperoncino an Tomatensauce

Gamberoni al Prosecco
Riesencrevetten an Proseccosauce

1Beilage inbegriffen, zusatzliche Beilage je +1.50

Pommes Frites, Reis, Risotto, Polenta, Broccoli, Spinat, Nudeln, Bratkartoffeln mit Rosmarin

Fleischdeklaration

Kalb  Schweiz

Rind  Argentinien

Poulet Schweiz - Frankreich

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

48.50

41.50

24,50

31.50

29.50

38.50

39.50

40.50

41.50



Pigge
Margherita
Tomaten, Mozzarella, Oregano

Povera
Tomaten, Mozzarella, Knoblauch, Zwiebeln, Peperoncino, Oregano

Napoli

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oliven, Oregano
Funghi

Tomaten, Mozzarella, Champignons, Oregano

Milano
Tomaten, Mozzarella, Mild Salami, Oregano

Prosciutto
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Oregano

Del Sud

Tomaten, Mozzarella, Rucola, Oliven, Parmesansplittern, Oregano

California
Tomaten, Mozzarella, Pouletgeschnetzeltes, Zwiebeln, Peperoncino, Oregano

Tonno
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Oregano

Gorgonzola
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Zwiebeln, Oregano

Calabrese
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Oregano

Prosciutto e Funghi
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Oregano

Hawaii
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas, Oregano

Calzone
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Eier, Oregano

4 Stagioni
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Spinat, Peperoni, Oregano

Porcini
Tomaten, Mozzarella, Steinpilzen, Oregano

4 Formaggi

Tomaten, Mozzarella, 4 Verschiedenen Kase, Oregano

Parma
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Oregano

Asiatica
Tomaten, Mozzarella, Pouletgeschnetzeltes, Ananas, Curry, Oregano

Diavola
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Scharfe Salami, Oregano

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

16.50

17.50

19.50

18.50

21.50

21.50

20.50

21.50

20.50

21.50

21.50

23.50

22.50

24,50

22.50

22.50

22.50

26.50

23.50

25.50



P,

Vegetariana 22.50
Tomaten, Mozzarella, Zucchetti, Auberginen, Spinat, Brokkoli, Peperoni, Oregano

Firenze 23.50
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Spinat, Speck, Ei, Oregano

Calzone ltaly 26.50
Mozzarella, Vorderschinken, Champignons, Ei - Tomaten, Pesto, Parmesan, Oregano

Dello Chef 29.50
Tomaten, Mozzarella, Rinderfiletgeschnetzeltes, Zwiebeln, Peperoni, Oliven, Krauter

Padrona 2150
Tomaten, Mozzarella, Kalbsgeschnetzeltes, Zwiebeln, Oliven, Peperoncino, Oregano

Mediterranea 29.50
Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Oliven, Oregano

Piemontese 29.50
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Rindscarpaccio, Parmesansplittern, Oregano

Isola Elba 29.50
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken, Parmesansplittern, Oregano

Miss Italy 29.50
Tomaten, Buffel Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Cherrtomaten, Parmesansplitter, Pesto, Oregano
Campania 29.50
Tomaten, Mozzarella, Salsiccia, Auberginen vom Grill, Rucola, Cherrytomaten, Knoblauch, Buffel Mozzarella,
Oregano

Nemo 29.50
Tomaten, Mozzarella, Riesencrevetten, Knoblauch, Oliven, Rucola, Cherrytomaten, Oregano

Sottobosco 29.50
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Steinpilzen, Champignons, Knoblauch, Gergonzola

Gargano 29.50
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Salsiccia, Scharfe Salami, Oregano

Asti 29.50

Tomaten, Mozzarella, Parma, Rucola, Cherrytomaten, Mascarpone

Lusitzliche Beilagen fiir Pizzen
Ei, Oliven, Mais, Zwiebeln, Knoblauch, Peperoni - Je +2.00

Pouletfleisch, Gorgonzola, Rucola, Parmesansplitter, Pesto, Champignons. Kapern, Cherrytomaten, Zucchetti, Auberginen,

Ananas, Brokkoli, Spinat - Je +3.00

Prosciutto, Gamberetti, Speck, Mascarpone, Salami Mild, Pommes Frites, Salsiccia, Mozzarella, Sardellen - Je +4.00

Parma, Porcini - Je +5.00
Bufala Mozzarella - Je +6.00
Kalbsfleisch, Rindfleisch - Je +7.00

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.



